2、乙方出售的价格必须是优惠后的价格， 

3、乙方所提供的产品按承诺的投标价和优惠率执行，如有特殊

原因，引起价格上涨，乙方需及时通知甲方，但执行价格的优惠幅

度始终保持不变（综合优惠率为 20%）签单挂账价均为已优惠后的

价格。 

（1）车辆维修和保养服务项目、价格清单 

车辆号 日  期 维修或保养项 目 金  额

（元） 

优惠后金

额（元） 

桂 LOK539 2025 年 3 月 21 日 更换美孚机油、机油格空调格、空气格及

手工费 

2240 1792 

合同总价(小写)： 1792 元 

合同总价（大写）：壹仟柒佰玖拾贰元 

五、质量及服务承诺 

1、乙方所销售的质量必须达到验收规范合格标准。 

2、乙方必须按投标文件承诺的服务条件给甲方提供服务。 

六、甲方的权利和义务： 

1、发现不合格或有质量问题有权要求乙方进行更换至符合相关

规定要求。 

2、有权接受有关部门和社会公众投诉乙方违约行为。 

3、有权获得优惠采购权利。 

4、有权向有关部门投诉乙方的违约行为。 

5、严格遵守相关财务制度的规定。 

6、不得向乙方提出合同以外的无理或违法要求。 

七、乙方的权利和义务： 

1、有权拒绝合同内容以外的任何无理或违法要求。